
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2013 

STAROSTY SUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w 2013 roku w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego prowadzonej przez Powiat Suski 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej(Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887 ze zm. Dz. U z 2011 r., Nr 288, poz. 1690) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w 2013 roku w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego prowadzonej przez Powiat Suski w wysokości: 1.871,42 zł dla Placówki 

opiekuńczo-wychowawczej im. bł. Celestyny Faron w Łętowni.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej 

Beskidzkiej.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. . Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

  

 Starosta Suski 

Tadeusz Gancarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2013 r.

Poz. 3655


		2013-05-23T14:50:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




